
,ýd %q
":.L

g

1

Smlouva o koupi motorového vozidla
(VZMR ..Dodávka osobního automobilu č. lV.'")

Magistrát města jihläW
smiouva zaevidována
podč-:ľql(/ľ[/&/Ý

Smluvní strany

Název: Autocentrum O]onlouc s.r.o.
Zastoupená: Pavel Spurný
Sídlo: Hornílán 445/1, Slavonín, 783 01 Olomouc
IČO: 25744631
DIČ: CZ25744631
Bänkovní spojení: ČSOB a.s.
Č. účtu: 1

dále .jen ,.prodávající"

a

Název: Statutární město Jihlava
Zastoupené: MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou
Sídlo: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
Bankovní spojeni: Česká spořitelna Sl.S.
Č. účtu: 2 0

dále jen ,,kupující"

uzavírají ve smyslu ust. § 2079-2 183 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále .jen
,,občanský zákoník"") tuto

kupní smlouvu.

F Základní ustanovení
Touto kupní smlouvou se prodávající zavazu.je, že kupujícímu odevzdá věc, která .je předmětem koupě,
jakož i doklady, které se k předmětu koupě vztahují a umožní niu nabýt vlastnické právo k ní, a kupujíá se
zavazuje. že věc převezme a zaplatí prodáva.jícimu kupní cenu.

prodávajki je vlastníkem motorového vozidla (dále jen ,,vozidlo"):
výrobeŔ Osobl1í automobil VIN
Typ vozidla Seat Alhambra 2.0TDT Style Typ motoru

Číslo TP
Rok výroby 2019 Kód barvy
Stav km 5.700 Barva
SPZ 6M7 3629 Objem/palivo

VSSZZZ7NZKV509071
2.0TDJ llOkW (DLTA)
UJ 419534
PO/PO DM
Hnědá metalíza
1968 l nafta

||.

prodáva.jící touto Smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo specifikované v ČI. I této smlouvy, a to
ve stavu. tak jak je popsán v Záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří |1edí|nou součást léto
smlouvy. 0



p|'odávaiíci prohlašuje, že na vozidle uvedeném v ČI, I neváznou žádná práva nebo závazky třctich stran
a že nezatajil Rä vozidle Žádné CechtiickC závady a nedostatky než ty. které .jsou uvedeny v Záznaniu o prohlidcc
tcchnického stavu vozidla.

q

Kupní cena byla s přihlédnutím k použití. opotřebení a technickému stavu vozidla stanovena dohodou st11|uvníc|1
swan částkou: 835.000,- KČ s DPH ve výši 21%.

lV.
Kupu.jící vozidlo uvedené v ČI. l kupuje za dohodnutou kupní cenu 690 082,65,- KČ bez DPH a prohlašuje. že
byl před uza\'řenim této smlouvy řádně seznámen se Záznamem o technickém stavu výše wedeného vozidla.
seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo lňLI umožl1čňo. aby se osobnč přesvědčil o .jeho lecht1ickán
sĽar'u. ze.jniéna zkušební jízdou. Současně tímto stvrzu.je převzetí sce,jnopisu Záznamu o prohlídce techtiického
stä\'L1 vozidla. který je nedilnou součástí této sln|oLĹvy. a prohlašuje. Že z,jištčný technický stav a \'laslnosli
přcdmčtného vozidla ,jsou v souladu s úda.ji v Záznamu. Vůz ,je prodáván se zárukou 5 let l 100.000 km od data
převzetí nového vozu pn'nim kupujícím. tj. Aulocentrutn Olomouc s.r.o. Reklamace se uplatňuji pouze
v aulol'izQva[1é servisní síti Seat dle obchodních podmínek výrobce.

V.
Kúpni cenu dle ČI. Ill. uhradí kupu,jici prodávaj ícímu ve lhůtě splatnosti vysLa\.'el1C läktury:

· bankovním převodem se splatností faktury do 14 dnů ode dne doručení i'äktury po přcdání
a přcvzeti dodaného automobilu.

VI.
Vlastnické právo ke shora L|\'edenánL| vozidlu (ČI. i) přc;jde z prodávajícího na kllplljícího předáním a převzetím
vozidla na základč předávacího prolokolu s tíni, že změna vlastníka bude v Lechnieken] průkazu provedena do 10
pracovních dnů ode dne protokolámiho převzetí vozidla kLlpll,iícín] u příslušného registru silničních vozidel
(odboru dopra\'llč-správ[1íc]1 agend), kdy v TP bude proveden záznam ve prospčch kupujícího.
Kupujici převezme vozidlo od prodávajiciho nejpozdčji do 6. 12. 2019.
V případě nedodržení termínu dodání předniětu koupě je prodávající povinen uhradit kt|!)lljíci|nu smluvní pokutu
ve výši 0.5 % z celkové sjedrla]1é ceny vozu VC. dph za každý den prodlení.

VIl.
Dnem přechodu \'|aslnického práva přecházejí veškerá práva a povinnosti \'yp|ý\'í!iící z držení vozidla
na kupujícího. Náklady spojené s \"yznačellím zmčny viastníka motorového vozidla nese kupující. Na kLlpu.jícÍho
přechází nebezpečí nahodilC zkázy a nahodilého zhorŠeni pŕcdmětu koupě přechodeni \'|asl[1ického práva
dle ČI. VI. táo smlouvy.

Vl!1.
Prodá\'a.iící upozorní kupu,jicího při předání a převzetí vozidla na vacly předn1čltl kQLípě. c) nichž ví nebo .jsou
zřejmé a tyto budou uvedeny " předávacítn protokolu. Kupující má práv(t aby bylo vozidlo před nim
překomro|ováno nebo aby byly předvedeny .jeho ťunkce.

Ĺ Ľ

l

É

l
i

' i

! '

2 i

t

" l

i;



· "Y

,- ,7
· r'

...
d .

-ď

4

· e

lX.
Kupuj ící současně s vozidlem uvedeným v ČI. l přebírá tyto doklady od prodávajícího:

· technický průkaz k vozidlu
· osvědčení o TP
· originální klíče od vozidla v počtu 2 ks
· sada alu disků na zimních pneu, palubní literatura

X.
Smluvní strany prohlašuji. že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, Že ji neuzavřely v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti
sl11luvl1ich stran přísl. ust. občanského zákoníku.
Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž kupující obdrží 2 a prodávající l vyhotovení.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma slrl|uvnílni stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí statutární město Jihlava.
Smluvní strany souhlasí s uveřej něním této smlouvy.

Příloha: Záznam o prohlídce technického stavu vozidla

V Jihl,vědn,, )Ť4'Ĺ Hl? V Olomouci d,,,, Z 1. It 77

KupujÍcÍ:

.,, Ú

m
,)


